
 

Zarządzenie Nr G/29/2017 

Burmistrza Ścinawy 

z dnia 13 lutego 2017r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 309/3, położonej w obrębie 2 miasta 

Ścinawy. 

 

      Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 11 ust.1, art. 38 ust.1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 2147 ze zm.)       

§ 8 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu            

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości                       

(t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 1490) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Ścinawa w następującym składzie:  

 

1.Przewodniczący komisji - Wiesława Kalinowska 

2.Członek komisji - Maciej Marek 

3.Członek komisji - Monika Niezgoda 

 

§ 2.  

Powołana wyżej komisja wykona czynności związane z przeprowadzeniem przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 309/3            

o powierzchni 0,0126 ha, położonej w obrębie 2 miasta Ścinawy, dla której Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Lubinie prowadzi księgę wieczystą numer 

LE1U/00018200/5. 

 

§ 3.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 lutego 2017r. 

 


